•H, *

GOVERNO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE - CIB-ES

^/WX OetA*

RESOLUÇÃO N°291/12

A Comissão Intergestores Bipartite, constituída por meio da Portaria n°.
185-P, de 24 de agosto de 1993.

Considerando a Portaria GM/MS n.° 2198, de 17 de setembro de
2009, que dispõe sobre a transferência fundo a fundo de recursos
federais a Estados, Distrito Federal e Municípios, destinados à aquisição
de equipamentos e material permanente para o Programa de Atenção
Básica de Saúde, da Assistência Ambulatorial e Hospitalar Especializada
e da Segurança Transfusional e Qualidade do sangue e Hemoderívados.

RESOLVE:

Art.l0 - Referendar a proposta do município de Irupi, cadastradas no
Fundo Nacional de Saúde com a indicação dos objetos que
serão utilizados com recurso de Emenda Parlamentar

n.36403.9540001/12-001, no valor de $200.000,00 (duzentos
mil reais), Deputada Federal Lauriete Rodrigues de Almeida,
destinados a aquisição de equipamentos para Unidades Básicas
de Saúde.

Art.2o - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Vitória, 06 de dezembro de 2012.

JOSÉ TADEU MARINO

Presidente da CIB/SUS-ES
Secretário de Estado da Saúde

RESOLUÇÃO N.292/2012 ANEXO 1

Municípiori^v^.^çtxti^-tr-^r^ N'om_*dq2l_Í^
Estabelecimento.;': -f " ' ':-••"-* '-"

: ;"_:\Cadastro'""?:

'"'] 'noCNES'; "•
^NúmétoTota! *

. ""de'salas'no

~\_>E_stãdp-
•.'. _. i

Número _~;t"I^
Total de_'saTas: '

labHitadas 7? -
pelo Estado!: •_

Qbseryac_.es.'..r_

.

•

.

. '.... , - -.

AFONSO CLÁUDIO US DE AFONSO CLÁUDIO 2546752 2 -

.---'•-- USF FRANCISCO XAVIER 6718264 -

T'- "l = . " --•----•-• ,,

. .:

ALFREDO" CHAVES ÜS3 ALFREDO CHAVES "' " '"* '2403234" " •-•"'"""1 "•"" .•_.

". . c . _. • - . - ,_-"-" _ _- - , • •

i . -

ANCHIETA US BAIXO PONGAL 2445093 11

USFDEUBU . 2445190 •

1 ;,._.-- - .'• USF DE MAE BA . 2465744 • • - - _-,

tf--- . _, *.-_". .',.'• USF RECANTO.DO SOL . 2522926 . ._" '...". i - .

•:-•'.. USFCENTRO T 4044436 -

, i' * • USF CENTROU^ .:-...: 4044444 . • • -
\

»,--"-. USF ALTO PONGAL 4044460 "* ( • 1

------- ; , - USF CENTRO III 4044479
^

---,-- •

V -. , • •- • - . v - •
USFJABAQUARA 8009880

. ., - USFIR1RL . ..- . ' 8009929 -. :: "-

^___J:_.^_, , -•_. ... . «.--. HOSPrMATERNrANGHIETA • " * _: — 2499568— \ „ ...__ - - — _ - .... _.,.— _--.. _- —_,-_.— . -

' ' . ' r. . . - - -

BREJETUBA US DE BREJETUBA 2402912-"- '4 •

US DE RANCHO DANTAS 2675471 _

US DESAOJORGE 2675498

USDEBREJAUB1NHA 2675501
—

CARIACICA U PRISIONAL DE CARIACICA 1001308 31

USALTOLAGE 2445107

US BAIRRO OPERÁRIO 2445115

US BELA AURORA 2445123

US BELA VISTA 2445131

US BOM PASTOR 2445158 ,

US CAMPO GRANDE 2445166. -;: '
„ - . -. -

—, _._. ..

.

US CARIACICA SEDE 2445174
-"• ,

H. MATERNIDADE CARIACICA 2445182
. _ _

. - ... .^
. .. __ _ .-._,._

USGRAUNA 2466104

US RIO MARINHO 2466147.. . , - . -
,.._._. . „/__: -_„ .

US SANTA LUZIA 2466155 -

US NOVA ROSA DA PENHA 1 2466309 '

US NOVA ROSA DA PENHA II 2483726 *

.,

~ -,

US NOVO BRASIL "" 2483734 • .. • , .

US ITACIBA 2486059 • • : .-, " -• -'- - "-•'"•'

US NOVA BRASÍLIA 2486067

US NOVA CANAA FLEXAL 1 2486091 . -

US SOTELÂNDIA 2486105 _ - - - _, . . -.

US SAO FRANCISCO • 2486113. .'._... . . --. .. , ' \ . . - .. . _

US JARDIM AMERICA 2546892 . .

USVAL PARAÍSO 2652951.... , _ . . _. - :.. • '-. -

US SANTA BARBARA 2652978 _ . . . . -. , . ...

US CAMPO VERDE . 2652994 •

_ _. .- *

US MUCURI 2675250.

US JARDIM BOTÂNICO 2675269; _ . . .

US PADRE GABRIEL 3038157—r* ;— ~- - .... .™__,-_r._... . —^ r.^_»_

US ORIENTES' 3182096
. .

US SAO GERALDO 3464083' - _. • - •.. - _•

US ITAPEMIRIM 3464091

VIGILÂNCIA EPIDEMIOLOGICA 4044541

PORTO SANTANA 2466139

-

CONCEIÇÃO DO CASTELO USNILZIO JOSÉ DA SILVA 2630060 2

HOSPITAL N. SRA. PENHA 2630079

CLINESP 5876532 -

•-
- • - -

DOMINGOS MARTINS US DE PARAJU 2403439 17

USR PEROBAS 2403447 .
-

USR ALTO TIJUCO PRETO 2403536! V.
- -—-"- -

- "• "'. "'y

US PONTO ALTO 2403544

US PEDRA AZUL 2403560 .

USR SANTA ISABEL 2403579

USR SÃO PAULO DE ARACE 2403587 .„ -_, . -—
, —.- _._~.. _..

USR TIJUCO PRETO 2403595 • . - •

USR SÃO RAFAEL 2403609

USALTOPARAJU % 2449099 _ ,' -

USRBIRIRICAS 25227Í3" ~- . ._ _.: _ __.. i ....

USRJARDELHAESE 2522721 : - -:-, -• - -

US MELGACO 1 2403420 ..,

US BARCELOS 2546760 -

USR CRISTO REI 2546779 - .

_.,- .

UNIDADE PARTICULAR . 6087566... • -
. -. . '.".. . '

POSTO ATEND FAZ GERMANO SHAUNZ 6347908 . • - •-..-.

USSEDE 2403129 ., , _ .... -
"'-. 1 ...,

•":.'" . :-.,.

FUNDÃO PSF FUNDÃO 2652803 3 . ." -_•- r •* .

PSFTIMBUI 2652811 - .
.- _

US PRAIA GRANDE 2652838 _. * - . . -.

•- -*-"---•*-
._ - - . _. -'-ífr—*-"

-.,- _-_-. _,__--! .-_

GUARAPAR1 CDPGUARAPARI 1002405, 22 •".-,. .

CDPGUARAPARI 1002495

USMEAIPE 2466287

US SÃO MIGUEL 2466290

C. SAÚDE DR. ROBERTO CALMON 2466295

POSTO SAÚDE DR. ARNALDO M. NETO 2466325

POSTO DE SAÚDE DORIS GARDINE 2466333

POSTO DE SAÚDE JABARAI 2466368

USDAFAMIÜAPEROCAI 2466384

US FAMÍLIA RIO CLARO 2466392

POSTO DE SAÚDE TODOS OS SANTOS 2466414

•'_•'.-* v*.*--'

POSTO ATENDIMENTO DE GUARAPARI

US KUBISHECK MARIO S PEREIRA

POSTO DE SAÚDE DE UMA

USJADER AVELAR BOGHI

POSTO DE SAÚDE PEDRO MACHADO
USFAMIL1A.RIO GRANDE

POSTO DE SAÚDE DE AMARELOS

POSTO DE SAÚDE PORTAL CLUB

POSTO DE SAÚDE SANTA MONICA

POSTO DE SAÚDE DE CAMURUGI

POSTO DE SAÚDE BARRO BRANCO
US RECANTO DA SEREIA

US BÁSICA VILAGE DO SOL

2466422

2466430

2466449

2466465

2490323

2630044

2630052

2709317

3327167

3327175

3327183

6355471

7015445

IBATIBA US DE IBATIBA 2448262

ITAGUAÇU US DE ITAGUAÇU 2444941

ITARANA US DE ITARANA 2483718

LARANJA DA TERRA USDEJOATUBA

US SAO L. MIRANDA

2449137

2449145

US DE SOBREIRO 2449153

US MISTASAO JOÃO BATISTA 3007472

USDAVENDINHA 6305288

MARECHAL FLORIANO USF BOM JESUS

USF SANTA MARIA

USF VICTOR HUGO

2675129

2675137

2675145

USF ARAGUAIA

USSEDE

USF SOIDO DE BAIXO

US SANTA RITA

2675153

2675161

2675188

2678160

PIÚMA US DE NITERÓI 2548232 9

US DE NOVA ESPERANÇA 2548240

US DE ITAPUTANGA 2627981

HOSPITAL 2628023

USDECEUAZUL 2702762

USDEPIUMA 2709392

USDEPORT1NHO 5098963

UNIÃO 1 7152809

UNIÃO II NÃO TEM CNES AINDA

SANTA LEOPOLDINA US SANTA LEOPOLDINA 2522748 1

SANTA MARIA DE JETIBA US SANTA MARIA DE JETIBA 2403226 13

US RECREIO 2403862

US GARRAFAO 2403870

US BARRA DE RIO CLARO 2403889

US DE CARAMURU 2403897

US SÃO JOÃO GARRAFAO 2403900

US SÃO LUIZ 2403919

US ALTO RIO POSSMOSER 2403927

US ALTO SANTA MARIA 2449129

F. HOSP. BENEFICENTE CO 2569213 .

US DE VILA NOVA 5853877

US BELÉM 6575021

US ALTO SÃO SEBASTIÃO 2449110

SANTA TERESA US DE 25 DE JULHO 2466015 9

US DE ALTO CALDEIRÃO 2466023

US SÃO JOÃO DE PETROPOLIS 2466031

POLICLINICA SANTA TERESA 2466058

US DE SANTO ANTÔNIO DO CANAA 2466066

US DE VARZIA ALEGRE 2466074

. -hV-í '

HOSPITAL MADRE REGINA PROTTMAN 2532190

USDELOMBARDIA 6341365

US SÃO LOURENCO TABOCAS 6479715

SERRA CDP 1005002 40

CENTRO DE SAÚDE DA SERRA 2465795

URADECARAPINA 2485826

CIDADE CONTINENTAL 2485907

CAMPINHO DA SERRA 2485915

P.A. DE CARAPINA 2485956

US ANDRÉ CARLONE 2485974

CENTRAL CARAPINA 2485982

BARCELONA 2485990

BARRO BRANCO 2486008

USCARAPEBUS 2486016

CARAPINA GRANDE 2486024

CHÁCARA PARREIRAL 2486032

EL DOURADO 2486040

HOSPITAL DR. DORIO SILVA 2486199

FEU ROSA 2499436

JARDIM TROPICAL 2499444

LARANJEIRAS VELHA 2499452

MANGUINHOS 2499460

NOVA ALMEIDA 2499479
1

NOVA CARAPINA 2499487

PITANGA 2499495

PLANALTO SERRANO 2499509

JOSEDEANCHIETA 2522772

USJACARAIPEI 2522780

. US TAQUARA 1 2522799

US TAQUARA II 2522802

SÃO DIOGO 2522810

NOVO HORIZONTE 2522829

PARQUE RESIDENCIAL LARANJEIRAS 2522837

VILA NOVA DE COLARES 2522845

URS DE SERRA DOURADA 2522853

SAO MARCOS 2522888

OCEANIA 2522896

BOA VISTA 2522918 •

US VISTA DA SERRA 2522950

PORTO CANOA 2546949

BAIRRO DE FÁTIMA 2546965

US JARDIM CARAPINA 3467996

US NOVA CARAPINA II 3942252

PLANALTO SERRA BLOCO B 6206107

VENDA NOVA DO IMIGRANTE USVARGEM GRANDE 2466228 5

US DE CAXIXE 2466236

US SÃO JOÃO DE VICOS 2466260

US VILA DA MATA 6845711

USMINETE 6845738

VIANA COMPLEXO PENITENCIÁRIO VIANA 1005101 17

PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL 2486210

US ARACATIBA 2486245

US CANAA 2486288

ESF PRIMAVERA 2486318

ESF UNIVERSAL 2486326

US DE VIANA SEDE 2486334

USMARCILIO DE NORONHA 2486350

ESF MORADA DE BETANIA 2486369

ESF BOM PASTOR 2486385

PSF DE IPANEMA 2500108

USVILABETHANIA 2500280

ESF SOTECO 2500299

ESFAREINHA 2500337

^=J

USJUCU 2547023

ESF NOVA BETHANIA 2615266

ESF INDUSTRIAL 4044878

US VIGILÂNCIA EM SAÚDE 5467977

VILA VELHA PENITENCIARIA DE VILA VELHA 1005200 19

US VILA NOVA 2358069

USIBES 2358298

US GLORIA 2358328

US ARACAS 2358522

US SANTA RITA 2403390

US SÃO TORQUATO 2403404

US TERRA VERMELHA 2403412

US VALE ENCANTADO 2444925

US BARRA DO JUCU 2485869

USCOBILANDIA 2485877

US COQUEIRAL ITAPARICA 2485885

US VILA DOM JOÃO BATISTA 2485893

US VILA GARRIDO 2546825

US PAUL 2546876

HIMABA 2678179

US ULISSES GUIMARÃES 3346501

US PONTA DA FRUTA 3346528

US JARDIM MARILÃNDIA 6195423

CLINICA DE VACINAÇÃO VACC1NI 6491898

US BARRA MARES 6984118

VITÓRIA HOSP. SANTA CASA DE VITORIA 11746 35

US SANTO ANTÔNIO 11789

US JESUS DE NAZARETH 11797
1

SI CRIE 11800

US FORTE SAO JOÃO 11827

PRONTO ATENDIMENTO SAO PEDRO 11835

• -> y.--;. - ;.

ca

PRO MATRE 11843

US JARDIM DA PENHA 11878

US GRANDE VITORIA 11894

US MARIA ORTIZ 11908

US ILHA DO PRÍNCIPE 11916

USJABOUR 11924

USMARUIPE 11959

US SANTA TERESA 11975

HPM 12017

US JARDIM CAMBURI 12033

US ARIVALDO FAVALESSA 12068

US ILHA DAS CAIEIRAS 12076

US ANDORINHAS 12092

USAVELINA 12106

US BAIRRO DA PENHA 12114

US BAIRRO REPUBLICA 12122

US SANTO ANDRÉ 12149

US ILHA DE SANTA MARIA 12157

US SÃO CAMILO 12165

USFONTE GRANDE 12173

USSAO PEDRO V 12254

US VITORIA 12262

US PRAIA DO SUA 28177

USTHOMAZTOMASI 28185

US RESISTÊNCIA 2630001

PA PRAIA DO SUA 2675110

SIS 3095959

OUTROS MUNICÍPIOS VACINAIS 3200004

CENTRO DE VACINAÇÃO DA PRAIA 3288137

US SANTA MARTA 3925757

HUCAM 4044916

US SANTA LUIZA 5032644

VIP VITORIA PEDIATRIA 6497979

.°. :••'.•

ÁGUIA BRANCA US II ÁGUAS CLARAS 2449056 2

US III ÁGUIA BRANCA 2449072

ÁGUA DOCE DO NORTE US DE ÁGUA DOCE 2448998 4

PSF SANTO AGOSTINHO 2627744

PSF GOV. LACERDA 3504239

PSF VILA NELIT 3703487

ALTO RIO NOVO PSF DO CENTRO 2446006 1

ARACRUZ US ALDEIA 3 PALMEIRAS 277173 20

CDP 1000607

US MAMBRINI 2403625

US ALDEIA COMBOIOS 2403986

US CAIC 2449218

VIGILÂNCIA EPIDEMIOLOGICA 2494426

USJACUPEMBA 2769921

US BARRA DO RIACHO 2769948

USPOLICLINICA 2769956

USGUARANÁ 2770067

US VILA DO RIACHO 2770091

US BELA VISTA 2770105

US SANTA CRUZ 2770113

US BARRA DO SAHY 2770121

US COQUEIRAL 2770148

USGUAXINDIBA 2770156

US SANTA ROSA 2770164 -

US ALDEIA BOA ESPERANÇA 2770172

US CAIEIRA VELHA 2770180

US DE PAUL BRASIL 2770199

US PIRAQUEACU 2770200 |

- --1

BAIXO GUANDU USF ROSÁRIO 2445476 12

US R.ALTO MUTUM 2445484

USRDEIBITUBA 2445492

USR KM 14 DO MUTUM 2445506

USRMASCARENHAS 2445514

USR SANTA ROSA 2445522

USR VILA NOVA BANANA 2445530

P.S.CENTRAL DE BAIXO 2445611

USF OPERÁRIO 3538095

USF VILA KENNEDY 3538117

US SÃO VICENTE 2445581

HOSPITAL DR JOÃO SANTOS NEVES 267514

BARRA DE SÃO FRANCISCO PENPROC JUSTIÇA 1000090 1

US BARRA DE SAO FRANCISCO 2445948

BOA ESPERANÇA HOSP. CRISTO REI 2485249 6 X

US BOA ESPERANÇA 2485265

US KM 20 2485273

US SANTO ANTÔNIO 2485281

USSOBRADINHO 2485303

US VILA TAVARES 2485311

COLATINA PRESIDIO 1001506 18

PSMECOL 1011506

CDPCOL 1021506

PRESIDIO CPFCOL 1031506

US ASILO PAI ABRAÃO 1981506

ASILO VOVÓ SIMEAO 1991506

HOSPITAL E MATERNIDADE S 2446030

US AÍRTON SENNA 2446081

US COLÚMBIA 2446138

A

US PAUL DE GRAÇA ARANHA 2446146

US SAO PEDRO 2446227

US BAUNILHA 2446243

US BELA VISTA 2446251

USHONORIO BRAGA 2446286

US DE ITAPINA 2446294

US CENTRO 2446324

USVILALENIRA 2446332

US SAO SILVANO 2446359

US CAIC 2448408

HOSPITAL E MATERNIDADE S JOSÉ 2448521

STA CASA DE MISERIC COLATINA 2448637

IMUNICLIN 6151981

USCUVPED 6606504

US N.S.APARECIDA 6893775

CONCEIÇÃO DA BARRA PSF MARCILIO DIAS 2483823 10 X

PRONTO SOCORRO 2483858

PSF SANTANA 2483866

PSF ITAUNAS 2483874

PSF SAYONARA 2483890

PRONTO ATENDIMENTO 2483904

US COBRAICE 2483912

US CENTRO 2483920

HOS.MATER.N.S 2483939

PSF BRAÇO DO RIO 8012822

ECOPORANGA 1

GOVERNADOR LINDEMBERG US FAZENDA 2445719 5

CENTRO SAÚDE 2445727

POSTO DE SAÚDE 2445735

USFEVANGEL .2445743

CENTRO DE SAÚDE 2627752

IBIRAÇU US DE IBIRAÇU 2402947 1

JAGUARÉ PSFGIRAL 2483947 7

PSF SEAC 2483963

US CENTRAL JAGUARÉ 2483971

US SEDE JAGUARÉ 2484269

PSF FÁTIMA 2484412

US IRMÃ TEREZA JAGUARÉ 2675315

PSF ÁGUA LIMPA 2678209

• CLINICA DE VACINAÇÃO VACCINI 6491898

JOÃO NEIVA US DE JOÃO NEIVA 4044630 1

IMAVI 6701094

LINHARES PENITENCIARIA DE LINHARES 1001320 31

IASES 1001320

US SHELL 2403641

US ARACA 2403668

USHUMAITA 2403706

USSANTA CRUZ 2403714

US RIO QUARTEL 2449242

US RIO DAS PALMAS 2449250

US PONTAL DO IPIRANGA 2449269

US NOVO HORIZONTE 2449277

FUND.BENEFICIENTE RIO DOCE 2465833

US REGÊNCIA 2465841

US CANIVETE 2465868

US AVISO 2465876

USCANCEICAO 2465884

USJUPARANA 2465892

US BAIXO QUARTEL 2465906

.t
y

US DESENGANO 2465914

USGUAXI 2465922

US PEROBAS 2465930 •

US DE POVOACAO 2465949

USSAOJOSÉ 2465957

US DE SAO RAFAEL 2465965

US INTERLAGOS 2465973

US FARIAS 2465981

US LINHARES V 2466279

USJAPIRA 2490277

US DE BEBEDOURO 2615258

US INTERLAGOS II 2654768

NAPS 3252760

US DE NOVA ESPERANÇA 3566919

• US JARDIM LAGUNA 5018269

US CAIC 5974844

MANTENÓPOLIS C. DE SAÚDE EUCLIDES 2484560 6

US DA F. SANTA LUZIA 2484579

US DA FAMÍLIA SÃO GE 2484587

US DA F. SAO JOSÉ 2484595

US SEDE 2 BELA VISTA 3562476

HOP. MATERNIDADE N.SRA. DAS DORES 2484617

MARILÃNDIA US MARILÃNDIA 2484633 1

MONTANHA HOSPITAL N.S. APARECIDA 2483998 4

USVINHATICO 2484005

US DE MONTANHA 24,84447

US SÃO SEBASTIÃO DO NORTE 2627949

MUCURICI HOSPITAL SÃO JOÃO BATISTA 2702800 4

|USITABAIANA | 2707535

y "N

USMUCURICI 1 2707551

UMIN 6426131

NOVA VENÉCIA HOSPITALSÃO MARCOS 2484943 9 X

USF CELESTINO BOZETTl 2484978

USF US JACINTO R. MOTA 2484986

US GUARAREMA 2484994

US FAMÍLIA JOSE F. MACHADO 2485060

USF ANDRÉ BOZZIO 2485087

USF WILSON SELIA 2485117

USF CARLOS SCHERRER NETO 2485125

US ÂNGELO PIASSAROLI 2485141

PANÇAS US VILA VERDE 2448696 3

USDELAGiNHA 2448726

US DE PANÇAS 2448734

PEDRO CANÁRIO PRESIDIO P. CANÁRIO 1004054 7

US DE CRISTAL 2484471

US DO CAMATA 2484536

US DE TAQUARAS 2522969

US FAMÍLIA FELINTO 2678225

HOSPITAL MENINO JESUS 2678233

UNIDADE CENTRAL DE P. CANÁRIO 2678241

US DE FLORESTA DOS 8004471

PINHEIROS USDEPINHEIERINHO 2484277 6 X

US PINHEIRO 2484358

HOSPITAL DE PINHEIRO 2484366

US SÃO JOÃO DO SOBRADO 2484382

US SANTO ANTÔNIO 2702150

USJUNDIA 2702185 |
1

PONTO BELO US PONTO BELO 2630273 1

RIO BANANAL US DE SAO JORGE TIRADENTES 2494353 5

US DE SAO FRANCISCO 2494361

US SANTA RITA 2494388

US DE RIO BANANAL 2675218

US SANTO ANTÔNIO 6744273

SÃO DOMINGOS DO NORTE US DETENÇÃO 1004658

US SAO DOMINGOS DO NORTE 2445638 1
;

SÃO GABRIEL DA PALHA US SAO GABRIEL DA PALHA 2448890 2

HOSPITAL FERNANDO SERRA 2448807

SÃO MATEUS PRESIDIO SAO MATEUS 1004906 23 X

HOSPITAL MATERNIDADE 2484072

ESP SEAC 2484099

US SANTA MARIA 2484145

USGURIRI 2484153

US DE NESTOR GOMES 2484161

US NOVA AIMORÉS 2484188

US KM 29 2484196

US LITORÂNEO 2484218

US SÃO MATEUS US3 2484226

USDEARUEIRA 2532107

US PONTE 2532115

US PORTO 2532123

US PEDRA D ÁGUA 2532131

CTA 2532158

US BOM SUCESSO 2532212

PRONTO SOCORRO MUNICIPAL 2546744

HOSPITAL ROBERTO A SIL 2546744

US NOVA LIMA 2550709

.:* "• t~ •"

ESF COAB 3475271

US MORADA DO RIBEIRÃO 5334209

ESF AVIAÇÃO 5484494

ESF SANTO ANTÔNIO SM 5801613

USIDEAL 6237304

SÃO ROQUE DO CANAA US SAO ROQUE 2569191 3

US AGROVILA 2615312

US DE SÃO JACINTO 2615304

SOORETAMA PSF ALEGRE 2499371 7

US CHUMBADO 2499398

IDALECIO SOSSAI 2499517

PSF CENTRO 2675668

PSF MOURA 2675676

OSJUNCADO 2675684

CS GERALDO INÁCIO SANT 8004404

VILA PAVÃO US DE VILA PAVÃO 2484862 4

US DE PRAÇA RICA 2484870

US DE TODOS SANTOS 2484889

POSTO DE SAÚDE CONCEIÇÃO 3169375

VILA VALÉRIO US DE VILA VALÉRIO 2485214 2

US SÃO JORGE DA BARRA SECA 2627698

ALEGRE ESF VILA ALTA 2447517 13

ESF GUARAREMA 2447576

Iesfviladosul 2447584

ESF RIVE 2447592

ESFRUÃ13 2447746

USDR. RUBENS MOULIN 2447762

ESFCELINA 1 2447789

PRONTO SOCORRO MUNIC. ALEGRE 2448025

ESF PEDRO MARTINS 2569205 •

ESF CAFÉ 2650479

ESFANUTIBA 2650487

ESF MISAEL BARCELOS 2650495

NÚCLEO DE VIGIL EM SAÚDE 2652927

APIACA US DE APIACA 2446774 1

ATÍLIO VIVACQUA SEMUS ATÍLIO VIVACQUA 2485400 1

BOM JESUS DO NORTE US BOM JESUS DO NORTE 2485532 1

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM PRESIDIO 1000120 25

USFPACOTUBA 2485591

USF CÓRREGO DOS MONOS 2485613

UPS SÃO VICENTE 2485648

UPS NOSSA SENHORA DA PENHA 2485656

HOSPITAL SANTA CASA 2485680

HOSPITAL INFANTIL 2485729

USF BURARAMA 2547473

USF UNIÃO 2547481

USFVILLAGEDALUZ 2547503

USF ZUMBI 2547511

UPS AMARAL 2547562

UPS SÃO LUIZ GONZAGA 2547570

US SOTURNO 2547651

USF AQUIDABAM 2547678

USFCONDURU 2547686

- USF NOSSA SENHORA APARECIDA 2547694

UPSBNH DÉCIMA 2547732

CENTRO MUNICIPAL DE SAÚDE 2547767

HOSPITAL EVANGÉLICO 2547821

J.ia._> - _- ''.- *i.

HOSPITAL UNIMED 2548127

UPS ITAOCA 2550229

UPS ABELARDO MACHADO 2550245

USFIBC 2569035

USF AEROPORTO 2569051

CENTRO DE SAÚDE PAULO P. GOMES 3239284

PSF VILA RICA 3950719

CASTELO US DE CASTELO 2311771 6

ESF DE LIMOEIRO 2311798

ESF ESTRELA DO NORTE 2446952

US PATRIMÔNIO DO OURO 3438848

ESF ARACUI 3901416

LABORATÓRIO SÃO RAFAEL 8007926

CARMEM CESQUIM DE CASTRO 8010773

DIVINO SAO LOURENCO US DE DIVINO SÃO LOURENCO 2447339 1

DORES DO RIO PRETO CS DORES DO RIO PRETO 2446448 1

GUAÇUÍ USDEGUACUI 2447843 1

IBITIRAMA US DE IBITIRAMA 2447479 1

ICONHA US RURAL DE CONFINCA BD 2446464 2

US DE ICONHA 2522993

IRUPI USDEIRUP! 1

*

ITAPEMIRIM US DE ITAIPAVA 2447126 8

US DE GARRAFAO 2447134

US DE ITAOCA 2447150

US DE CAMPO ACIMA 2447207

US DE ITAPEMIRIM 2447215

UMSH 2447274

USPA1NEIRAS 3152014

IUNA CENTRO MUNIC. DE SAÚDE DE IUNA 2628082 2

US DE PEQUIA 2628104

JERONIMO MONTEIRO USJERONIMO MONTEIRO 2447827 1

MARATAÍZES PRESIDIO MARATAÍZES 1332000 6

US MARATAÍZES 1 2447681

US BARRA DE ITAPEMIRIM 2547384

US PRONTO ATENDIMENTO MEDICO 2547392

US LAGOA DANTAS 2547422

US DA FAMÍLIA 3182711

ESF CIDADE NOVA 6352316

MIMOSO DO SUL US SÃO PEDRO ITABAPOANA 2447967 7 X

US CONCEIÇÃO DO MUQUI 2447975

US DR. LINCON GALVEAS MARTINS 2447983

US SÃO JOSE DAS TORRES 2447991

US PONTE DO ITABAPOANA 2448009

US SANTO ANTÔNIO DO MUQUI 2448017

US CONC EICAO DE MUQUI II 3994627

MUNIZ FREIRE US DE MUNIZ FREIRE 2627892 6

US DE PIACU 2654.733

USDE ASSUNÇÃO 2654741

US DE ITAICI 2678888

USDE MENINO JESUS 2678896

US DE VIEIRA MACHADO 2678918

MUQUI US DE MUQUI 2447630 1

PRESIDENTE KENNEDY US PRESIDENTE KENNEDY 2446588 1

RIO NOVO DO SUL US RIO NOVO DO SUL 2680416 1

SÃO JOSÉ DO CALÇADO US SÃO JOSE DO CALCADO 111 2547244 6

PSFDEAIRITUBA 2547252

PSF ALTO CALCADO 2547287

PSF DE DIVINO ESPIRITO SANTO 2547295

PSFSEDE 2547309

HOSPITALSÃO JOSE DO CALCADO 2547317

VARGEM ALTA USDECASTEUNHO 2448033 12

US DE PROSPERIDADE 2448041

US DE VARGEM ALTA 2448068

US DE CAPIVARA 2448076

US DE FRUTEIRAS 2547120

US DE PEDRO BRANCA 2547139

USDEALTOGIRONDA 2547171

US DE POÇO DANTAS 2547198

HOSPITAL PADRE OLMO 2547201

US DE BELÉM 2650401

USDEJACIGUA 3713849

US VARGEM ALTA 2 6312586

TOTAL 569 7

Informamos que dos 78 municípios do Estado, 07 comprarão pelo município e 71 a compra será centralizada na SESA

f
\p( -. JcnE. Cí^^ctv^^/v^- V^f\^A^
CbcVderraçaoTstaduaTa^TrnuniZBçao/SESA